

2. 开标一览表（货物类格式）

开标一览表

项目名称：贺州市人民医院城东分院综合业务用房（含地下停车场及产科中心）智能化（一期）项目采购及安装项目

项目编号：HZZC2021-G1-000416-GDZC

投标人名称：广西壮族自治区通信产业服务有限公司 单位：元

一、综合布线系统					
内网系统					
内网系统-工作区域					
序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	单口信息面板	长飞	7800 个	7.00	54600.00
2	六类非屏蔽模块	长飞	7800 个	26.00	202800.00
3	六类非屏蔽跳线 5 米	长飞	7800 条	59.00	460200.00
4	多媒体信息箱	国产优质	1209 件	110.80	133990.00
5	SC 单模单芯尾纤直径 0.9	长飞	1209 条	16.00	19344.00
6	光纤熔接	通服	1209 点	15.00	18135.00
内网系统-水平区域					
1	六类非屏蔽双绞线	长飞	383 箱	710.00	271930.00
2	室内 2 芯单模皮线光缆	长飞	108810 米	1.20	130572.00
内网系统-楼层管理间区域					
1	壁挂式机柜	金利	66 台	290.00	19140.00
2	12 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	17 件	380.00	6460.00



中国通信服务
CHINA CONSERVE

广西壮族自治区通信产业服务有限公司

3	24 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	11 件	400.00	4400.00
4	48 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	34 件	442.00	15028.00
5	12 芯 LC 单模集成尾纤 1 米	长飞	175 套	176.00	30800.00
6	SC-LC 单模单芯跳线 2 米	长飞	160 条	37.80	6048.00
7	12 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	66 件	380.00	25080.00
8	12 芯 LC 单模集成尾纤 1 米	长飞	33 套	176.00	5808.00
9	光纤熔接	通服	2496 点	15.00	37440.00
10	SC-LC 单模双芯跳线 2 米	长飞	1050 条	37.80	39690.00
11	19 英寸 水平理线器	长飞	288 件	84.00	24192.00
内网系统-垂直区域					
1	室内 6 芯单模光缆	长飞	6600 米	3.48	22968.00
内网系统-汇总区域					
1	48 芯 LC 光纤配线架	长飞	9 件	442.00	3978.00
2	12 芯 LC 单模集成尾纤 1 米	长飞	36 套	176.00	6336.00
3	光纤熔接	通服	432 点	15.00	6480.00
4	LC-SC 单模单芯跳线 2 米	长飞	108 条	37.80	4082.40
5	19 英寸水平理线器	长飞	117 件	84.00	9828.00
外网系统					
外网系统-工作区域					
1	单口信息面板	长飞	1764 个	7.00	12348.00
2	六类非屏蔽模块	长飞	1764 个	26.00	45864.00
3	六类非屏蔽跳线 5 米	长飞	1764 条	59.00	104076.00

报价文件-6



中国通信服务
CHINA SERVICE

广西壮族自治区通信产业服务有限公司

4	多媒体信息箱	国产优质	1026 件	110.00	112860.00
5	SC 单模单芯尾纤直径 0.9	长飞	1026 条	16.00	16416.00
6	光纤熔接	通服	1026 点	15.00	15390.00
7	皮线光缆保护端子	长飞	1026 个	2.00	2052.00
外网系统-水平区域					
1	六类非屏蔽双绞线	长飞	86 箱	710.00	61060.00
2	室内 2 芯单模皮线光缆	长飞	92340 米	1.20	110808.00
外网系统-楼层管理间区域					
1	壁挂式机柜	金利	66 台	290.00	19140.00
2	12 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	24 件	380.00	9120.00
3	24 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	6 件	400.00	2400.00
4	48 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	32 件	442.00	14144.00
5	12 芯 LC 单模集成尾纤 1 米	长飞	164 套	176.00	28864.00
6	SC-LC 单模单芯跳线 2 米	长飞	148 条	37.80	5394.40
7	12 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	66 件	380.00	25080.00
8	12 芯 LC 单模集成尾纤 1 米	长飞	33 套	176.00	5808.00
9	光纤熔接	通服	2364 点	15.00	35460.00
10	SC-SC 单模双芯跳线	长飞	984 条	37.80	37195.20
11	19 英寸水平理线器	长飞	276 件	84.00	23184.00
外网系统-垂直区域					
1	室内 6 芯单模光缆	长飞	6600 米	3.48	22968.00
汇总区域					



中国通信服务
CHINA COMSERVICE

广西壮族自治区通信产业服务有限公司

1	48芯 LC 光纤配线架	长飞	9 件	442.00	3978.00
2	12芯 LC 单模集成尾纤 1米	长飞	36 套	176.00	6336.00
3	光纤熔接	通服	432 点	15.00	6480.00
4	LC-SC 单模单芯跳线 3米	长飞	108 条	37.80	4082.40
5	水平理线器	长飞	117 件	84.00	9828.00
语音系统					
语音系统-汇总区域					
1	单口信息面板	长飞	1280 个	7.00	8960.00
2	六类非屏蔽模块	长飞	1280 个	26.00	33280.00
3	六类非屏蔽跳线 5米	长飞	1280 条	59.00	75520.00
4	多媒体信息箱	国产优质	426 件	110.00	46860.00
5	SC 单模单芯尾纤直径 0.9	长飞	426 条	16.00	6816.00
6	光纤熔接	通服	426 点	15.00	6390.00
语音系统-水平区域					
1	六类非屏蔽双绞线	长飞	126 箱	710.00	89460.00
2	室内 2 芯单模皮线光缆	长飞	38340 米	1.20	46008.00
语音系统-楼层管理间区域					
1	壁挂式机柜	金利	66 台	290.00	19140.00
2	12 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	67 件	380.00	25460.00
3	12 芯 LC 单模集成尾纤 1米	长飞	67 套	176.00	11792.00
4	SC-LC 单模单芯跳线 2米	长飞	33 条	37.80	1247.40
5	12 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	66 件	380.00	25080.00



中国通信服务
CHINA COMSERVICE

广西壮族自治区通信产业服务有限公司

6	12芯 LC 单模集成尾纤 1米	长飞	33 套	176.00	5808.00
7	光纤熔接	通服	1200 点	15.00	18000.00
8	SC-SC 单模双芯跳线	长飞	402 条	37.80	15195.60
9	19 英寸水平理线器	长飞	166 件	84.00	13944.00
语音系统-垂直区域					
1	室内 6 芯单模光缆	长飞	6600 米	3.48	22968.00
语音系统-汇总区域					
1	48 芯 LC 光纤配线架	长飞	9 件	442.00	3978.00
2	12 芯 LC 单模集成尾纤 1米	长飞	36 套	176.00	6336.00
3	光纤熔接	通服	432 点	15.00	6480.00
4	LC-SC 单模单芯跳线 3 米	长飞	108 条	37.80	4082.40
5	水平理线器	长飞	117 件	84.00	9828.00
物业网					
物业网-工作区域					
1	单口信息面板	长飞	889 个	7.10	6293.00
2	六类非屏蔽模块	长飞	889 个	26.00	23114.00
3	六类非屏蔽跳线 5 米	长飞	889 条	59.00	52451.00
4	多媒体信息箱	国产优质	368 件	110.00	40480.00
5	SC 单模单芯尾纤 直径 0.9	长飞	368 条	16.00	5888.00
6	光纤熔接	通服	368 点	15.00	5520.00
物业网-水平区域					
1	六类非屏蔽双绞线	长飞	88 箱	710.00	62480.00

报价文件-9



2	室内 2 芯单模皮线光缆	长飞	33120 米	1.20	39744.00
物业网-楼层管理间区域					
1	壁挂式机柜	金利	26 台	290.00	7540.00
2	12 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	61 件	380.00	23180.00
3	12 芯 LC 单模集成尾纤 1 米	长飞	61 套	176.00	10736.00
4	SC-LC 单模单芯跳线 2 米	长飞	102 条	37.80	3855.60
5	12 芯机架式光纤配线架 LC 口	长飞	26 件	380.00	9880.00
6	12 芯 LC 单模集成尾纤 1 米	长飞	13 套	176.00	2288.00
7	光纤熔接	通服	888 点	15.00	13320.00
8	SC-SC 单模双芯跳线	长飞	366 条	37.80	13834.80
9	19 英寸水平理线器	长飞	189 件	84.00	15876.00
物业网-垂直区域					
1	室内 6 芯单模光缆	长飞	2600 米	3.48	9048.00
物业网-汇总区域					
1	48 芯 LC 光纤配线架	长飞	4 件	442.00	1768.00
2	12 芯 LC 单模集成尾纤 1 米	长飞	16 套	176.00	2816.00
3	光纤熔接	通服	192 点	15.00	2880.00
4	LC-SC 单模单芯跳线 3 米	长飞	39 条	37.80	1474.20
5	水平理线器	长飞	43 件	84.00	3612.00
二、门禁系统					
序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	指纹门禁一体机	海康威视	474 台	1300.00	616200.00

2	出门开关	海康威视	474 个	40.00	18960.00
3	门铃按钮及门铃	国产优质	474 个	120.00	56880.00
4	碎玻开关	国产优质	474 个	40.00	18960.00
5	单开门磁力锁	微耕	215 把	260.00	55900.00
6	双开门磁力锁	微耕	259 把	650.00	168350.00

三、报警系统

防盗报警系统(厕所紧急报警)

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	总线报警主机	海康威视	3 台	3000.00	9000.00
2	报警主机键盘	海康威视	52 台	410.00	21320.00
3	入侵报警器	海康威视	105 台	390.00	40950.00
4	探测器支架	海康威视	105 个	40.00	4200.00
5	声光警号	海康威视	70 个	50.00	3500.00
6	报警输入扩展模块	海康威视	52 块	650.00	33800.00
7	报警输出扩展模块	海康威视	52 块	590.00	30680.00
8	报警按钮	海康威视	129 个	70.00	9030.00

可视对讲系统(一键报警)

1	按键紧急求助对讲终端	海康威视	70 台	2350.00	164500.00
2	管理终端	海康威视	1 台	21000.00	21000.00

四、综合管路系统

室内管路

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
----	-------	----	--------	-----	-----------



中国通信服务
CHINA CONSERVICE

广西壮族自治区通信产业服务有限公司

1	槽式镀锌桥架	高科铭	500米	45.00	22500.00
2	槽式镀锌桥架	高科铭	4100米	70.00	287000.00
3	槽式镀锌桥架	高科铭	2600米	90.00	234000.00
4	槽式镀锌桥架	高科铭	900米	115.00	103500.00
5	槽式镀锌桥架	高科铭	80米	180.00	14400.00
6	槽式镀锌桥架	高科铭	320米	270.00	86400.00
7	槽式镀锌桥架	高科铭	60米	350.00	21000.00
8	线槽角钢支架	国产优质	1项	45000.00	45000.00
9	金属过线盒	固晟	4000个	2.00	8000.00
10	金属暗装底盒	固晟	1500个	2.00	3000.00
11	穿线管	固晟	10000米	5.00	50000.00
12	穿线管	固晟	2000米	7.00	14000.00
13	墙面开槽及恢复	通服	12000米	8.00	96000.00
室外管路					
1	金属管	固晟	4400米	19.00	83600.00
2	金属管	固晟	200米	12.00	2400.00
3	UPVC管	中塑	3000米	15.00	45000.00
4	硅芯管	中塑	500米	6.00	3000.00
5	机动车道埋管混凝土包封	通服	30方	30.00	900.00
6	零星土方开挖及回填	通服	700方	20.00	14000.00
7	手井	通服	1个	1100.00	1100.00
8	手井	通服	34个	1300.00	44200.00



五、楼控自控系统

控制设备

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	IO 模块-16UI	Techcon	74 个	3200.00	236800.00
2	自由编程控制器-18点 DDC	Techcon	31 个	3850.00	119350.00
3	自由编程控制器-24点 DDC	Techcon	101 个	4850.00	489850.00
4	自由编程控制器-28点 DDC	Techcon	111 个	5300.00	588300.00
5	继电器	Techcon	959 套	60.00	57540.00
6	DDC 控制柜	Techcon	32 个	2450.00	78400.00
7	DDC 控制柜	Techcon	60 个	3200.00	192000.00
8	DDC 控制柜	Techcon	13 个	4200.00	54600.00

中控室设备

1	服务器	联想	1 台	45580.00	45580.00
2	组态软件	Techcon	1 套	110000.00	110000.00
3	组网软件	Techcon	1 套	35000.00	35000.00
4	LNS 信用	Techcon	300 个	40.00	12000.00
5	终端电阻	Techcon	24 个	1300.00	31200.00
6	DIN USB 接口	Techcon	12 个	1650.00	19800.00
7	网络控制器	Techcon	3 个	18500.00	55500.00

网关接口设备

1	配电房设备接口	Techcon	1 套	31000.00	31000.00
2	柴油发电机设备通讯接口	Techcon	1 套	31000.00	31000.00



配套设备

1	风管温度传感器	Techcon	383 个	160.00	61280.00
2	压差开关	Techcon	394 个	310.00	122140.00
3	室内温湿度传感器	Techcon	7 个	1150.00	8050.00
4	室内 CO 传感器	Techcon	61 个	2230.00	136030.00
5	室内 CO2 传感器	Techcon	18 个	2580.00	46440.00
6	水温度传感器	Techcon	374 个	395.00	147730.00
7	水压力传感器	Techcon	17 个	900.00	15300.00
8	液位开关	Techcon	240 个	350.00	84000.00
9	超声波水流量传感器	Techcon	11 个	11250.00	123750.00
10	15Nm 风阀执行器(调节型)	Techcon	18 个	1100.00	19800.00
11	15Nm 风阀执行器(开关型-反馈)	Techcon	180 个	930.00	167400.00
12	电动蝶阀+执行器	Techcon	85 个	1200.00	102000.00

线缆材料

2	现场层控制总线	中兴	4000 米	3.90	15600.00
3	模拟点监控线	中兴	7000 米	3.90	27300.00
4	数字点监控线	中兴	5000 米	2.50	12500.00

六、能耗管理系统

管理中心

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	管理中心电脑	联想	1 台	5500.00	5500.00
2	能源管理软件	德易安	1 套	153000.00	153000.00

前端设备					
1	能耗数据采集器	德易安	19 台	5100.00	96900.00
2	箱体	国产优质	19 台	1840.00	34960.00
线材					
1	电表 485 通讯线	中兴	10000 米	3.60	36000.00
2	1530	中兴	5000 米	6.00	30000.00
七、项目集成实施费					
序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	项目集成实施费	通服	1 项	1768000.00	1768000.00
合计金额（包含税费等所有费用）大写：人民币壹仟壹佰万零捌仟壹佰柒拾柒元肆角整 （¥11008177.40）					

注：

1. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子签章，**否则其投标作无效标处理。**
2. 本表内容均不能涂改，**否则其投标作无效标处理。**
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，**否则其投标作无效标处理。**
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，**否则其投标作无效标处理。**
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，**否则投标无效。**

投标人（电子签章）：广西壮族自治区通信产业服务有限公司

日期：2021 年 12 月 20 日